
UCHWAŁA NR LVI/504/2023 
RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Kłodawa uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 425/3 o powierzchni 0,1063 ha położonej w obrębie Kłodawa, gmina Kłodawa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

 
 

Andrzej Stanisław Korona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B82B3E-F876-45B7-B1C0-37C08F5EBB57. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiana lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na 
czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej, do czasu określenia zasad wójt może 
dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy. 

 Przedmiotowa nieruchomości oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 425/3  położona 
w obrębie Kłodawa,  sklasyfikowana jest jako grunty orne (symbol „RIVb”). Położona w centrum wsi na 
Placu 700-lecia. 

 Przejęcie przedmiotowej działki pozwoli realizację inwestycji gminnych. 

  

W celu nabycia przedmiotowej nieruchomości niezbędne jest podjęcie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B82B3E-F876-45B7-B1C0-37C08F5EBB57. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/504/2023 RADY GMINY KŁODAWA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


